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Numéro de Siret 885 011 700 00014
-

Prestations unitaires 

Formule 13H avec code

Frais administratifs (Toutes démarches nécessaires : création, modification,
mise à jour de dossier, gestion interne, programmation, suivi, etc...)
Frais de délivrance de la conduite supervisée
Frais gestion de dossier (demande de titre après obtention du permis auprès des
services ANTS)
Evaluation de départ (réglementairement obligatoire avant signature du
contrat)
Frais d’accompagnement à l’examen pratique catégorie B
Frais d’accompagnement à l’examen pratique catégorie B Boite Automatique
Frais d’accompagnement à l’examen pratique catégorie A (plateau)
Frais d’accompagnement à l’examen pratique catégorie A (circulation)

Prestations théoriques :
Pack web – code en ligne (validité 6 mois)
Redevance code (obligatoire, néanmoins le candidat choisi de s’inscrire seul ou
mandate l’établissement)
Livre de code

Prestations pratique : 
Livret d’apprentissage
Leçon vérifications intérieures et extérieures* 
Leçon de conduite boîte manuelle *
Leçon de conduite boîte automatique *
Leçon de conduite 2 roues *
RDV PEDAGOGIQUES (AAC)

200€

150€
80€

40€

60€
65€
80€
80€

50€
30€

15€

10€
55€
60€
65€
55€
120-130€

Tarifs applicable jusqu’au 31/12/2024

*Une leçon de conduite se réparti de la façon suivante : 5 minutes d’installation au poste de conduite et
détermination d’objectif, 45 minutes de conduite effective et 5 minutes de bilan.


